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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri:			Bashkia Mallakastër	
Adresa:			Ballsh Mallakastër
Tel:			031322111
E-mail:			bashkiamallakaster@gmail.com
Adresa e internetit:	

Emri  dhe adresa e personit pergjegjes
Emri:			Aleksander Rama
Adresa:			Ballsh Mallakastër
Tel:			031322111
E-mail			aleksander.rama78@gmail.com
Bashkia Mallakaster do te zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit prej               405 010 (Katerqind e pese mije e dhjtet )leke  pa tvsh   me objekt:
Blerje detergjente dhe materjale pastrami.
	Nr
	Emertimi
	Njesia 
	Sasia

	1
	Detergjent rrobash 6 kg
	Copë
	120

	2
	Ace 2.5 L
	Copë
	180

	3
	Acid WC 
	Copë
	250

	4
	Ajax pllakash
	Copë
	180

	5
	Fshesa pastrimi
	Copë
	100

	6
	Shtupa (mikrofiber)
	Copë
	80

	7
	Bishta fshese
	Copë
	180

	8
	Qese mbeturinash 80 L
	Copë
	150

	9
	Kosha rrobash
	Copë
	50

	10
	Furca tapeti
	Copë
	30

	11
	Pecete (peshqir)
	Copë
	350

	12
	Detergjent enesh
	Copë
	60

	13
	Sfungjer enesh
	Copë
	80

	14
	Tel enesh
	Copë
	80

	15
	Mastro lindo
	Copë
	100

	16
	VIM
	Copë
	80

	17
	Ilac rrobash me dore 1 kg
	Copë
	80

	18
	Rulon guzhine (2 rulona)
	Pako
	60

	19
	Pulid rapid
	Copë
	50

	20
	Zhbllokues lavamani
	Copë
	20

	21
	Pecete pluhurash (mikrofiber)
	Pako
	80

	22
	Dorashka
	pal
	60

	23
	Farashka (lopat mbeturinash)
	Copë
	50

	24
	Kova plastike (15 L per larje dyshemesh)
	Copë
	30

	25
	Ajaks per xhama
	Copë
	50

	26
	Galgon per lavatrice
	pako
	30

	27
	Pastrues mobiljesh
	Copë
	30

	28
	Leter higjenike
	Pako
	30

	33
	Zgrasatore (750 ml)
	Copë
	20



Data e zhvillimit te procedures  do te jete date 16-05-2016 ora 08.00 ne adresen www.app.gov.al
Jeni te lutur te paraqesni oferten tuaj per kete objekt prokurimi me keto te dhena(specifikimet teknike):

· Mallarat te jene sipas percaktimev[image: ]e ne ftesen per oferte.Cdo mall i cili nuk ploteson kushtet e percaktuara do te kthehet dhe fitues shpallet subjekti I cili do te plotesoj kushtet e percaktuara me siper.
· Suibjekti ofertues duhet te jete i rregjistruar ne QKR per te ushtruar aktivitet ne fushen e tregtimit te artikujve te prokuruar me siper,subjektet qe nuk jane te rregjistruar ne QKR per tregtimin e artikujve te mesiperm do te skulaifikohen.

-Operatori fitues duhet te lidhe kontraten brenda 1 dite pune nga data e zhvillimit te procedures se tenderit (shpallja e fituesit),

Ne ofertën e tij,ofertuesi duhet të paraqesë të dhëna të plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR			                     	                        Agron Kapllanaj 
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